[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕРШИНО-БИДЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  ХАКАСИЯ

  Р Е Ш Е Н И Е              ПРОЕКТ
от        _                                 с. Вершино-Биджа                                  №
Об  отчете главы  Вершино- Биджинского сельсовета  Усть – Абаканского района   Республики Хакасия о результатах своей деятельности  и  деятельности  администрации  Вершино – Биджинского сельсовета Усть – Абаканского  района  Республики Хакасия за 2023 год
Заслушав и обсудив представленный  отчет главы  Вершино- Биджинского сельсовета  Усть – Абаканского района   Республики Хакасия о результатах своей деятельности  и  деятельности  администрации  Вершино – Биджинского сельсовета Усть – Абаканского  района  Республики Хакасия  Куцман А.Ф. за 2023 год, в соответствии со статьями 35, 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Совет депутатов Вершино- Биджинского сельсовета

  РЕШИЛ:

          1. Утвердить  отчет главы  Вершино- Биджинского сельсовета  Усть – Абаканского района   Республики Хакасия    о результатах своей деятельности  и  деятельности  администрации  Вершино – Биджинского сельсовета Усть – Абаканского  района  Республики Хакасия за 2023 год
 2. Признать деятельность    главы  Вершино- Биджинского сельсовета  Усть – Абаканского района   Республики Хакасия   Куцман А.Ф. удовлетворительной.
3. Отметить в деятельности главы  Вершино- Биджинского сельсовета  Усть – Абаканского района   Республики Хакасия Куцман А.Ф.  положительные итоги в решении вопросов исполнение полномочий по решению вопросов местного значения.
           4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете  Усть – Абаканские известия»
Глава

Вершино - Биджинского сельсовета

А.Ф. Куцман